Иркутская область
Тулунский район
ДУМА
Писаревского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 11.11. 2024 г. 		          					                       № 130
п. 4-е отделение ГСС

О внесении изменений и дополнений в
Решение Думы Писаревского Сельского
поселения от 29 декабря 2005 года №6
«Об утверждении структуры администрации»

В связи с признанием утратившим силу с 1 января 2025 года Закона Иркутской области от 03.11.2016 г. № 96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Писаревского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 33, 42, 48 Устава Писаревского муниципального образования, Дума Писаревского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Писаревского сельского поселения № 6 от 29.12.2005 года «Об утверждении структуры администрации» следующие изменения и дополнения (прилагаются).
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать данное решение в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Писаревского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Писаревского
сельского поселения: 				              	И.Г. Гильдебрант

 Приложение к решению Думы
Писаревского сельского поселения № 130
от 11.11.2024г.

	Глава

	(Категория младшая) ведущий специалист

	(Категория младшая) ведущий специалист

	Муниципальные служащие

	(Категория младшая) ведущий специалист

	сторож

	водитель

	Вспомогательный персонал

	сторож

	уборщица

	сторож

	дворник

[bookmark: _GoBack]

Глава Писаревского сельского поселения				И.Г. Гильдебрант